
 
 

คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 
ที ่ 10/๒๕๖7          

เรื่อง  เพิ่มอัตราเงินเดือนผู้ดำรงตำแหน่งผู้บริหารซึ่งไม่เป็นข้าราชการหรือพนักงานมหาวิทยาลัย 
ตำแหน่งอธิการบดี 

 
   ด้วยมติที่ประชุมสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ในการประชุมครั้งที่  5/2567                      
เมื่อวันที่ 3 พฤษภาคม 2567 ได้พิจารณาและมีมติอนุมัติเพ่ิมอัตราเงินเดือนของ รองศาสตราจารย์ ดร.                     
สุภาวิณี  สัตยาภรณ์  ตำแหน่ง อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ตามผลการพิจารณาของคณะกรรมการ
พิจารณากำหนดอัตราเงินเดือนของผู้ดำรงตำแหน่งบริหารซึ่งไม่เป็นข้าราชการหรือพนักงานมหาวิทยาลัย  

อาศัยอำนาจตามความในข้อ 21 วรรคสอง (2) ของระเบียบมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์             
ว่าด้วย การจ้างผู้ดำรงตำแหน่งบริหารซึ่งไม่เป็นข้าราชการหรือพนักงานมหาวิทยาลัย พ.ศ. 2565 ประกอบ
กับมติสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ ในการประชุมครั้งที่  5/๒๕๖7 วันที่  3 พฤษภาคม ๒๕๖7                          
จึงให้เพ่ิมอัตราเงินเดือนให้แก่ รองศาสตราจารย์ ดร.สุภาวิณี  สัตยาภรณ์  ตำแหน่ง อธิการบดีมหาวิทยาลัย
ราชภัฏอุตรดิตถ ์จากอัตราเดือนละ 90,000 บาท เพ่ิมเป็นอัตราเดือนละ 103,500 บาท 

 

ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  3 พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖7  เป็นต้นไป  
 

สั่ง  ณ  วันที่  3  พฤษภาคม  พ.ศ. ๒๕๖7 
 
 

                                                  
        (รองศาสตราจารย์พินิติ  รตะนานุกูล) 

                           นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 
 
 


